

pachet materiale electrice

I.D.: 51710324

Data publicarii	16.11.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.218,04 RON - 2.218,04 RON

Descriere: Tub fluorescent T8 18W lumina neutra 4000K (31)=25buc x 7,48ron/buc =187,00 ron Tub fluorescent T8 36W lumina neutra 4000K (31) = 25buc x 6,81ron/buc = 170,25 ron Cablu Cu armat 5x6 cu izolatie PVC, 0.6/1 kV = 2m x 12,85 ron/m = 25,70 ron Distribuitor Linergy DS, 4P 100A 28 gauri = 1 buc x 46,13 ron/buc = 46,13 ron Mufa TV Adaugare = 5 buc x 0,98 ron/buc = 4,90 ron Mufa TV F = 20 buc x 0,49 ron/buc = 9,80 ron Distribuitor TV 2 CAI = 1 buc x 6,30 ron/buc = 6,30 ron Bec LED Clas A60 10.5W lumina neutra 4000K E27 (35) = 20buc x 5,62 ron/buc = 112,40 ron Prelungitor electric 3x1.5mmp, 5 prize, 5 metri = 2 buc x 19,88 ron/buc = 39,76 ron Prelungitor electric 3x1.5mmp, 5 prize, 3 metri = 2 buc x 14,80 ron/buc = 29,60 ron Priza dubla alba PT IP44, Cedar = 3 buc x 30,25 ron/buc = 90,75 ron Priza dubla alba ST, Sedna = 3buc x 16,47 ron/buc = 49,41 ron Tub fluorescent 18W T8 6500K =25 buc x 6,11 ron/buc = 152,75 ron Banda izolatoare Tesa albastra 19x20mm = 10buc x 3,70 ron/buc = 37,00 ron Mufa TV TATA = 5buc x 1,35 ron/buc = 6,75 ron Sina perforata 7mm 1metri = 1buc x 4,41 ron/buc = 4,41 ron Cablu Cu armat 3x2.5 cu izolatie PVC, 0.6/1 kV = 30m x 4,07 ron/m = 122,10 ron Priza simpla alba PT IP44, Cedar = 1buc x 13,78 ron/buc = 13,78 ron Siguranta automata FN 10A curba C 4.5kA = 1buc x 18.74 ron/buc = 18,74 ron Siguranta automata FN 20A curba C 4.5kA = 1 buc x 18,74 ron/buc = 18,74 ron Proiector LED 100W Ledinaire floodlight IP65 4000K (412) = 3 buc x 333,53 ron/buc = 1000,59 ron Tub ter
